
REGISTRACE OTEVŘENA 

FRIN 2021
akcelerační program

Pro všechny týmy, které chtějí
inovovat svou FR kampaň
výrazně ji posunout,
rozjet kampaň novou,
ověřit a otestovat své
předpoklady, nápady a
hypotézy

INFORMUJTE SE 
WWW.FUNDRAISING.CZ/FRIN
team@fundraising.cz
tel. 737 432 448

REGISTRUJTE SE 

 

 

CO JE TO FRIN? 

Fundraisingová
 

INovace
 

INsight
 

INiciace
 

INspirace
 

INformace

https://fundraising.cz/frin/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdjmvaFS9vD93bBUsbYtnTW7Gwm9xhdGiBPw0VMuM1bB5pBFQ/viewform


ČESKÉ CENTRUM FUNDRAISINGU
WWW.FUNDRAISING.CZ
TEAM@FUNDRAISING.CZ

FRIN 2021 
CHCETE  LETOS  ZVÝŠIT  PŘÍJMY  OD
DÁRCŮ  ALESPOŇ  O  250 .000  KČ?

A  CHCETE  PŘITOM  BÝT  CO
NEJEFEKTIVNĚJŠÍ?

POJĎTE  S  NÁMI  OTESTOVAT  VAŠI
FR  KAMPAŇ  A  POŘÁDNĚ  J I
NAKOPNOUT !  

mentoring a konzultační podpora s
prototypováním a testováním
kampaní 
tématicky zaměřené workshopy
sdílení zkušeností s ostatními
účastníky a s mentory
kazuistiky, informace z oboru 

s alespoň 2letou historií
které mají FR záměr nebo kampaň,
kterou chtějí rozjet či výrazně zvýšit
její výnos 
které mají individuální/firemní dárce
vyčleněnou kapacitu na fundraising
2 kompetentní členy týmu 
podporu vedení organizace
vlastní zdroje, které vloží do testování
a prototypování 

CO KONKRÉTNĚ VÁS ČEKÁ?

PRO KOHO FRIN JE? PRO ORGANIZACE


